Ректору ФГБОУ ВО «ВВГУ»

Терентьевой Т.В.

от ___________________________

_____________________________

        (Ф.И.О. полностью)

Заявление

Прошу зачислить меня в порядке перевода в число студентов ВВГУ на ________ курс основной

профессиональной образовательной программы подготовки специалистов среднего звена (шифр)

«_______________________» заочной формы обучения с применением дистанционных

образовательных технологий на место с оплатой стоимости обучения за счет средств физических и

(или) юридических лиц.

Обучаюсь в _____________________________________________________________________

(название образовательной организации)

по имеющей государственную аккредитацию основной профессиональной образовательной

программе подготовки специалистов среднего звена  __________________________________________.

Дата        Подпись